Zdravstveni odsek za Slovenijo v Ljubljani, 
dne 16. novembra 1922.

Sanitetni šef: dr. Katičič s. r.

Razglasi drugih uradov in obtastev.
Št. 9160/1922. 1568 3—1

Razglas o ofertalni licitaciji.
Pomorsko oblastvo v Bakru razpisuje pismeno 

javno licitacijo za nabavo 212 (dvestodvanajst) krat­
kih zimskih kaputov pomorskega kroja iz modro- 
temnega sukna za svoje luško pilote.

Licitacija bo dne
2 0. decembra 1922. 

ob desetih pri ekonomatu pomorskega oblastva.
Ponudbe se morajo vročiti pri vložnem zapisniku 

urada v zapečatenem zavitku, opremljenem s kol­